
                                                 REPUBLIKA E KOSOVËS 
                               REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 
                                                  KOMUNA E GJAKOVËS 
                           OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 

 

Komuna e Gjakovës, në bazë të nenit 68, paragrafi 3 i Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-

040 datë 04.06.2008 (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës nr.28, datë 04.06.2008), neni 19, 

21, 22 dhe 28 i Udhëzimit Administrativ (MAPL) NR.04/2023 për Administratë të Hapur në 

Komunë si dhe Memorandumit të Mirëkuptimit të nënshkruar me Projektin e USAID “Kontrata 

Sociale”, me datë 12.09.2024 shpallë këtë: 
 
 

                                                           KONSULTIM PUBLIK  

 

            Për realizimin e projekteve:  

 

1. “Shenjëzimi i Shtigjeve Malore në Komunën e Gjakovës” dhe  

2. “Biçikleta me qira në Gjakovë” 

 
 

Konsultimi Publik, do të mbahet me datën 27.09.2024 me fillim prej orës 11:00 në Foajeun e 

Pallatit të Kulturës “Asim Vokshi”. 

 

Ftohen qytetarët që të marrin pjesë në këto takime dhe me idetë e propozimet konkrete të 

ndikojnë në realizimin sa më të mirë të këtyre dy projekteve. 

 

 

 

Me respekt, 


